АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» апреля 2021 г.                                                                                     № 25

Об отмене постановления

администрации Гмелинского

сельского поселения от 11.03.2021г.№

18 «Об утверждении  отчета об

исполнении бюджета Гмелинского

сельского поселения»

Согласно Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

ст 153,ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации , рассмотрев

протест прокурора Старополтавского района от 07.04.2021г. № 7-22-2021

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1 Постановление администрации  Гмелинского сельского поселения от

11.03.2021г.№ 18 «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Гмелинского сельского поселения» отменить.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и

разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                  М.П.Бутенин

mailto:qmelinka@yandex.ru